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1 1 SCHILTZ Bruno Aprilia Tuono SMC Sens 7:22.19 - 00:07:22.19 -
2 16 FAYOLLE Jean-François Aprilia 1100 tuono factory AMRP 7:32.91 - 00:07:32.91 10.72
3 408 RENAUD Thomas (invité CORRC) Honda 1100 Africa Twin CORRC 8:02.24 - 00:08:02.24 40.05
4 38 DOUTRE Thibaud Yamaha YZF R1 ASMAB 8:03.05 - 00:08:03.05 40.86
5 47 KOELBLEN Marc KTM Superduke 990 Moto Sport Nimois 8:05.05 - 00:08:05.05 42.86
6 407 BAHUET Erwan/BOIN Cécile Ducati 1200 Multistrada CORRC 8:15.30 - 00:08:15.30 53.11
7 41 JAILLIARD Patrick Aprilia 1100 Tuono Factory CMPN Paris 8:27.43 - 00:08:27.43 1:05.24
8 30 DUSSUBIEUX Jean-Philippe (invité CO… KTM 1290 Super Adventure CORRC 8:28.97 - 00:08:28.97 1:06.78
9 37 SIMONNET Hervé KTM Superduke 990 CORRC 8:30.52 - 00:08:30.52 1:08.33
10 412 MOREL Yannick Ducati 1100S Hypermotard CORRC 8:41.00 - 00:08:41.00 1:18.81
11 29 BASELLO Florent Honda 1000 Africa Twin Auvergne Moto Sport 8:42.01 - 00:08:42.01 1:19.82
12 409 DEWAS Albert Yamaha R1 CORRC 8:50.43 - 00:08:50.43 1:28.24
13 413 MIGNE Johan/ BARDEAU Adélaïde Ducati multistrada CORRC 8:59.55 - 00:08:59.55 1:37.36
14 404 BOISSERIE Philippe/DIDERICH Anne BMW 1250GSA CORRC 8:59.62 - 00:08:59.62 1:37.43
15 26 PAULUIS Patrick KTM 1290 SuperDuke R AMA ACO 9:01.81 - 00:09:01.81 1:39.62
16 27 MASSON Hugues-Olivier Suzuki 1000 GSX-S ASMACO 9:05.65 - 00:09:05.65 1:43.46
17 23 MAUCHIEN Gérald BMW S1000 XR MC Beaujolais 9:05.73 - 00:09:05.73 1:43.54
18 402 STREIFF Laurent Kawasaki 1000 Versys CORRC 9:12.12 - 00:09:12.12 1:49.93
19 36 MOTTAZ Rémi/PETIT Marion BMW R1250GS Adventure Moto Sport Nîmois 9:14.99 - 00:09:14.99 1:52.80
20 411 TENART Bastien Triumph 1050 Speed Triple CORRC 9:18.71 - 00:09:18.71 1:56.52
21 28 CORDIER-RAUCCI Tristan Suzuki SV 1000 N CMPN IDF 9:19.74 - 00:09:19.74 1:57.55
22 400 DOSMAS Philippe BMW 1200 GS adventue CORRC 9:26.37 - 00:09:26.37 2:04.18
23 34 POTIER Guillaume Ducati 1260 Multistrada Moto Sport Nimois 9:15.57 15.00 00:09:30.57 2:08.38
24 25 MONOSTORI Michel KTM 1290 SuperDuke R AMA ACO 9:36.50 7.50 00:09:44.00 2:21.81
25 410 DELPLANQUE Romain Ducati 1100 Hypermotard CORRC 10:00.32 - 00:10:00.32 2:38.13
26 414 BERNARDIN Grégory Suzuki 1000GSXR CORRC 10:03.88 - 00:10:03.88 2:41.69
27 405 LAMOUR Marc Honda 1100 CBR XX CORRC 10:10.28 - 00:10:10.28 2:48.09
28 403 DAMON Mathieu/PERRET Magali Ducati 1198 Diavel CORRC 10:18.32 - 00:10:18.32 2:56.13
29 406 POUILLOUX Jérome Yamaha R1 CORRC 9:47.58 32.50 00:10:20.08 2:57.89
30 401 URBAIN Sylvie Honda 1100 Africa Twin CORRC 10:02.88 22.50 00:10:25.38 3:03.19
31 415 MARTY Stephenn Suzuki 1200 Bandit CORRC 10:38.80 7.50 00:10:46.30 3:24.11

1 105 BOYER Jordan KTM 890 Duke R Villecomtal 7:30.42 - 00:07:30.42 -
2 11 CAUQUIL Romain KTM 890 duke MC du drac 7:34.54 - 00:07:34.54 4.12
3 7 GONZALEZ Emmanuel KTM Duke 790 Auvergne Moto Sport 7:35.10 - 00:07:35.10 4.68
4 111 GAMBINO Davy KTM 890 Duke R UM AIN 7:42.48 - 00:07:42.48 12.06
5 116 DEVILLARD Mathieu Triumph 765 street tripleRS CORRC 7:52.33 - 00:07:52.33 21.91
6 110 BOUHATOUS Gabriel Triumph Street Triple RS MC Briare 7:53.68 - 00:07:53.68 23.26
7 112 PREUDHOMME Benjamin Suzuki 750 GSXS CORRC 7:55.80 - 00:07:55.80 25.38
8 134 BARBOT Sonia Yamaha 900 Niken Aspi-Racing 7:56.25 - 00:07:56.25 25.83
9 117 AUZOUX Christopher/VIVIEN Alexandre Triumph 675 Steet triple Motos Actives 14 7:57.15 - 00:07:57.15 26.73
10 437 BURNET lionel Yamaha MT09 CORRC 8:00.28 - 00:08:00.28 29.86
11 101 GOVIGNON Morgan Triumph Street Triple 675 Fleur de Lys 8:08.43 - 00:08:08.43 38.01
12 439 BERTHONNEAU Axel MV Augusta CORRC 8:06.61 7.50 00:08:14.11 43.69
13 124 MOREAU Loane Triumph 675 Street Triple MC Nogaro 8:08.12 7.50 00:08:15.62 45.20
14 118 VRY Sébastien Yamaha MT 09 CORRC 8:17.07 - 00:08:17.07 46.65
15 3 NIMIS Benoît /DUPUIS-MAURIN Valery… Yamaha Niken CMPN 8:18.96 - 00:08:18.96 48.54
16 100 TONIUTTI Julien/SPECK François Yamaha Niken activbike 8:24.14 - 00:08:24.14 53.72
17 104 GATE Damien Triumph 675 Street Triple R ESML Louvigné 8:31.68 - 00:08:31.68 1:01.26
18 436 MONTET Erick Yamaha MT09 CORRC 8:31.92 - 00:08:31.92 1:01.50
19 113 LARUE Gilles Yamaha MT 09 MC Carole 8:32.11 - 00:08:32.11 1:01.69
20 428 GASTINEAU Matthieu Ducati 821 Monster CORRC 8:37.71 - 00:08:37.71 1:07.29
21 121 CANALI Philippe Yamaha 600 Fazer FZS MGB 8:38.09 - 00:08:38.09 1:07.67
22 106 GROSSE Johann Yamaha MT 09 Moto team 95 8:38.54 - 00:08:38.54 1:08.12
23 102 BRUNEAU Mathieu Yamaha Niken MC Angevin 8:39.46 - 00:08:39.46 1:09.04
24 432 JAILLOT Vincent (invité CORRC) Ducati Multistrada 950 CORRC 8:41.05 - 00:08:41.05 1:10.63
25 425 FEVRIER Marc Yamaha FZ800 CORRC 8:45.58 - 00:08:45.58 1:15.16
26 109 ASFAUX Antoine Triumph  675 Street Triple R Activbike 8:51.92 - 00:08:51.92 1:21.50
27 125 SCHNEIDER-SPECK Pascale Yamaha MT09 R.M.S.C Villeubannais 8:58.12 - 00:08:58.12 1:27.70
28 430 MARIN Tommy (journaliste) Yamaha Niken CORRC 9:18.88 - 00:09:18.88 1:48.46
29 427 BOINARD Quentin Kawasaki Z650 CORRC 9:19.26 - 00:09:19.26 1:48.84
30 103 BROUSTE Laurent Triumph Street Triple R MTT Herblinois 9:25.62 - 00:09:25.62 1:55.20
31 429 FOUCHER Jérôme Ducati 749 CORRC 9:42.22 - 00:09:42.22 2:11.80
32 431 BENETIER Caroline Triumph 675 Street Triple R CORRC 9:27.74 15.00 00:09:42.74 2:12.32
33 438 FOUILLAND Bruno Ducati Monster S2R CORRC 9:49.25 - 00:09:49.25 2:18.83
34 115 AZAM Patrice Triumph 765 street tripleRS Piste Libre 9:52.32 - 00:09:52.32 2:21.90
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35 433 HENRY Etienne BMW F650GS CORRC 10:04.79 - 00:10:04.79 2:34.37
36 434 GAUVREAU Sullivan Suzuki 600 GSF CORRC 9:45.14 32.50 00:10:17.64 2:47.22
37 108 LAFON Maxime Suzuki 650 GSX- F ASM ACO 10:20.38 - 00:10:20.38 2:49.96

1 8 JOUANEN Vincent KTM EXC 500 MC Saint Thiberyen 7:33.05 - 00:07:33.05 -
2 182 COULANGES Charlie Yamaha MT 07 RAMP 7:45.71 - 00:07:45.71 12.66
3 4 BREBION Tanguy Husqvarna 701 FRD ASM ACO 7:46.51 - 00:07:46.51 13.46
4 181 COURTAUD Mathias KTM 690 SM MC Villecomtal 7:47.14 7.50 00:07:54.64 21.59
5 455 RECOUR Hugo KTM 690 SMC R CORRC 8:03.24 - 00:08:03.24 30.19
6 180 OVERNEY Christophe Husqvarna 500 MC Rouergat 8:05.46 - 00:08:05.46 32.41
7 183 COUGOULE Rémi KTM 690 SNC MC Villecomtal 8:05.81 - 00:08:05.81 32.76
8 190 BILLARD Xavier Husqvarna Vitpilen 690 Ducati Club France 8:22.57 - 00:08:22.57 49.52
9 450 BERTRAND guillaume KTM 690 SMC CORRC 8:36.73 - 00:08:36.73 1:03.68
10 456 UNAL Thierry KTM 690 SMC R CORRC 8:41.70 - 00:08:41.70 1:08.65
11 199 STEPHAN Pierre/LESOURD Rémi KTM 690 Duke R MC Fleur de Lys 8:43.85 - 00:08:43.85 1:10.80
12 464 LECHOPIER Franck S.W.M super dual 600 CORRC 8:58.76 - 00:08:58.76 1:25.71
13 458 GOUBET Jean-Christophe KTM 690 SM CORRC 9:01.72 - 00:09:01.72 1:28.67
14 189 GUILLEMOT Frédéric Yamaha 700 Ténéré XTZ MC Dreux 9:04.70 - 00:09:04.70 1:31.65
15 451 BEAUMONT Aurélien KTM 690 SMCR CORRC 8:59.90 7.50 00:09:07.40 1:34.35
16 453 COULETTE Thibaut Kawasaki ER6F CORRC 9:10.50 7.50 00:09:18.00 1:44.95
17 187 MOLINET Denis Kawasaki 650 Versys MC Dauphinois 9:38.14 - 00:09:38.14 2:05.09
18 185 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 Duke MC Jura Sud 9:38.71 - 00:09:38.71 2:05.66
19 452 DUBUC Pierre-Adrien Kawasaki ER6N CORRC 9:33.49 7.50 00:09:40.99 2:07.94
20 457 MANEUF Serge KTM 640 LC4 duke AMS 9:44.24 - 00:09:44.24 2:11.19
21 186 GERMANIQUE Pascal Husqvarna 701 Supermoto MC Véro 11:23.43 - 00:11:23.43 3:50.38

22 200 ROUTHIER Florent Husaberg FE 450 CJS 7:01.07 - 00:07:01.07 1 Sp.
23 454 SAUVAGE Mathias Kawasaki ER6F CORRC 6:00.55 - 00:06:00.55 2 Sp.

1 238 JARNAC Thomas KTM 390 Duke Ducati Club France 8:43.82 - 00:08:43.82 -
2 467 CAMBON Anthony Honda CB500 CORRC 8:48.89 10.00 00:08:58.89 15.07
3 236 CRESCENCIO Pédro Kawasaki 400 Ninja ASMACO 9:06.22 - 00:09:06.22 22.40
4 470 PARMENTIER Julien Kawasaki 500 GPZ CORRC 9:23.52 - 00:09:23.52 39.70
5 469 DEBERTEIX Yann Honda 500 CB CORRC 9:31.36 10.00 00:09:41.36 57.54
6 468 LECARDRONNEL Lucas Honda CB 500 CORRC 9:41.35 10.00 00:09:51.35 1:07.53
7 471 BENOIST Thierry Honda CB 500 CORRC 10:15.27 - 00:10:15.27 1:31.45
8 466 DION Fabrice KTM 125 Duke CORRC 10:34.91 10.00 00:10:44.91 2:01.09
9 472 BRULE Kévin Honda CB 500 CORRC 10:51.97 7.50 00:10:59.47 2:15.65
10 473 LACHAIZE Philippe Kawasaki 250 KLX CORRC 11:00.49 - 00:11:00.49 2:16.67
11 240 AUBEY Bastien Honda 500 CB Ramp 9:28.10 5:00.00 00:14:28.10 5:44.28

12 465 SPINOZA Laurent Honda CB500 CORRC - - - -

1 360 GALVANI Raphaël/BRESSE Laurent Suzuki  1000 GSXR choda CMB 8:11.05 - 00:08:11.05 -
2 17 CHANAL Gilles/ENJALBERT Sylvain Panda SGR 1000 CORRC 8:11.32 - 00:08:11.32 0.27
3 490 RIBES Kévin / RIBES Julie Suzuki Choda Hayabusa CORRC 8:11.70 - 00:08:11.70 0.65
4 361 BERTHOMIEU Benoit/Reynes Gaétan Suzuki Hayabusa MC Villecomtal 8:11.86 - 00:08:11.86 0.81
5 492 BURRICAND Vincent/SEYS Aurélien Triumph 1050 Street Triple R CORRC 8:54.85 - 00:08:54.85 43.80
6 493 DEVAUX John/BLANQUART Thomas Suzuki GSXR 1300 DJ CORRC 8:56.45 - 00:08:56.45 45.40
7 365 LEPAGE Pauline/LEPAGE Damien Yamaha R1 MS-R MC Avignon 9:03.54 - 00:09:03.54 52.49
8 491 GUIMONT Geoffroy/GONZALEZ Christ… Honda CBR 1100 Choda CORRC 9:25.19 - 00:09:25.19 1:14.14
9 370 BLEUSEZ David/BACON Franck Susuli Hechard 1340 B-King Racinf Mob Creusotin 9:38.00 - 00:09:38.00 1:26.95
10 369 COUDERC Gilles/THIBAULT-COUDER… Yamaha 1200 FJ Villecomtal 9:38.05 - 00:09:38.05 1:27.00
11 371 QUILBAULT Jimmy/BULOT Eric Honda 1000 Beringer MC Montgesnois 9:49.05 - 00:09:49.05 1:38.00
12 496 NIVERT Yves/ERAGNE Olivier Yamaha 1300 XJR CORRC 9:46.70 22.50 00:10:09.20 1:58.15
13 494 CHAUVET Florian/BOCHE Noëlle Suzuki GSXR 1100 CORRC 10:20.05 - 00:10:20.05 2:09.00
14 363 BOYER Thierry/CRESCENZO sébastien Triumph Street Triple RS DJ Moto Sport71 10:39.66 - 00:10:39.66 2:28.61
15 495 BENESTON Didier/PESENTI Sylvain Honda 1000 Beringer RS CORRC 10:06.10 45.00 00:10:51.10 2:40.05
16 372 GUILHOT Frédéric/FANGET Jérôme Triumph 955 Sprint ST MC Siaugues St Romain 10:26.25 37.50 00:11:03.75 2:52.70
17 497 DIDELOT Gilles/BREMOND Valérie Motoguzzi 1000 le Mans IV CORRC 11:01.27 5:15.00 00:16:16.27 8:05.22

Page : 2 / 5



3e Rallye de Charente

16 - 17 octobre 2021

Classement Etape 1

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 16/10/2021 19:55

18 366 MENERET Florian/DUBERNET Juliette Yamaha FJ 1200 MC Baldago 7:04.25 - 00:07:04.25 1 Sp.
19 362 AMBLARD Alain/NEGREL Philippe Kawasaki 1200 MCD 4:01.96 - 00:04:01.96 3 Sp.

1 325 CHAPAS Tom Yamaha 600 FZR MC Montbélirad 8:15.98 - 00:08:15.98 -
2 316 DURIS Jean-Luc Honda 900 CBR AMRP 8:22.80 - 00:08:22.80 6.82
3 317 AYRTON Nick Suzuki 1100 GSXR ASMACO 8:29.15 - 00:08:29.15 13.17
4 322 BOURGEOIS Quentin Honda CBR 600 Fleur de Lys 8:33.63 - 00:08:33.63 17.65
5 319 PIGEAT Richard Honda 900 CBR Racinf Mob Creusotin 8:41.92 - 00:08:41.92 25.94
6 321 AUBEY Maxime Honda 900 CBR RR SMC Sens 8:45.05 - 00:08:45.05 29.07
7 318 CAILLOT Eric Honda 900 CBR Racinf Mob Creusotin 8:46.52 - 00:08:46.52 30.54
8 323 JEUDY Yann Honda 750 VFR Val de Vienne 8:48.44 - 00:08:48.44 32.46
9 315 PALICOT Grégory Honda 900 CBR ACO 8:55.65 - 00:08:55.65 39.67
10 480 FORTIN Eric BMW 80GS CORRC 9:03.65 - 00:09:03.65 47.67
11 481 THEILLAC Thierry Yamaha 240 TDR CORRC 9:12.02 - 00:09:12.02 56.04
12 324 JOLLY yohann Aprilia 650 Pégaso 2V Racing 9:46.39 - 00:09:46.39 1:30.41
13 484 CHAPON Cédric Motoguzzi 1000GT CORRC 9:47.36 - 00:09:47.36 1:31.38
14 483 MARCHAND Guy Suzuki 600 DR AM raider S78 10:18.81 - 00:10:18.81 2:02.83

15 482 LAGUILLON Patrick Motoguzzi 650 Lario CORRC - - - -

1 282 EVERAD DE HARZIR Alexandre BMW R90 UM AIN 9:49.36 - 00:09:49.36 -
2 281 LACOSTE Christian BMW R100/7 UM AIN 9:58.69 - 00:09:58.69 9.33
3 277 RIVOLLET Jean-Yves Gauthier 250 GA RAMP 10:03.62 - 00:10:03.62 14.26
4 276 STEPHAN Philippe Yamaha 350 RDLC MC Fleur de Lys 10:02.92 7.50 00:10:10.42 21.06
5 283 FOUGERAS Gabriel BMW R65 Cagnes Villeneuve 10:30.82 - 00:10:30.82 41.46
6 280 MARTIN Eric Suzuki 750 GS MC Villecomtal 10:38.37 - 00:10:38.37 49.01
7 275 ZABRONIECKA Joël Kawasaki 400 S3 Avenir Moto 10:49.03 7.50 00:10:56.53 1:07.17
8 475 PROUX Dominique Yamaha 125 DTL CORRC 11:33.92 - 00:11:33.92 1:44.56
9 278 ZANUTTO Jean-François Jawa Style 640 MC Zone rouge 11:34.99 - 00:11:34.99 1:45.63

1 109 ASFAUX Antoine Triumph  675 Street Triple R Activbike 8:51.92 - 00:08:51.92 -
2 404 BOISSERIE Philippe/DIDERICH Anne BMW 1250GSA CORRC 8:59.62 - 00:08:59.62 7.70
3 26 PAULUIS Patrick KTM 1290 SuperDuke R AMA ACO 9:01.81 - 00:09:01.81 9.89
4 185 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 Duke MC Jura Sud 9:38.71 - 00:09:38.71 46.79
5 25 MONOSTORI Michel KTM 1290 SuperDuke R AMA ACO 9:36.50 7.50 00:09:44.00 52.08
6 282 EVERAD DE HARZIR Alexandre BMW R90 UM AIN 9:49.36 - 00:09:49.36 57.44

1 105 BOYER Jordan KTM 890 Duke R Villecomtal 7:30.42 - 00:07:30.42 -
2 182 COULANGES Charlie Yamaha MT 07 RAMP 7:45.71 - 00:07:45.71 15.29
3 112 PREUDHOMME Benjamin Suzuki 750 GSXS CORRC 7:55.80 - 00:07:55.80 25.38
4 183 COUGOULE Rémi KTM 690 SNC MC Villecomtal 8:05.81 - 00:08:05.81 35.39
5 439 BERTHONNEAU Axel MV Augusta CORRC 8:06.61 7.50 00:08:14.11 43.69
6 118 VRY Sébastien Yamaha MT 09 CORRC 8:17.07 - 00:08:17.07 46.65
7 322 BOURGEOIS Quentin Honda CBR 600 Fleur de Lys 8:33.63 - 00:08:33.63 1:03.21
8 428 GASTINEAU Matthieu Ducati 821 Monster CORRC 8:37.71 - 00:08:37.71 1:07.29
9 238 JARNAC Thomas KTM 390 Duke Ducati Club France 8:43.82 - 00:08:43.82 1:13.40
10 321 AUBEY Maxime Honda 900 CBR RR SMC Sens 8:45.05 - 00:08:45.05 1:14.63
11 411 TENART Bastien Triumph 1050 Speed Triple CORRC 9:18.71 - 00:09:18.71 1:48.29
12 427 BOINARD Quentin Kawasaki Z650 CORRC 9:19.26 - 00:09:19.26 1:48.84
13 468 LECARDRONNEL Lucas Honda CB 500 CORRC 9:41.35 10.00 00:09:51.35 2:20.93
14 108 LAFON Maxime Suzuki 650 GSX- F ASM ACO 10:20.38 - 00:10:20.38 2:49.96

1 47 KOELBLEN Marc KTM Superduke 990 Moto Sport Nimois 8:05.05 - 00:08:05.05 -
2 180 OVERNEY Christophe Husqvarna 500 MC Rouergat 8:05.46 - 00:08:05.46 0.41
3 17 CHANAL Gilles/ENJALBERT Sylvain Panda SGR 1000 CORRC 8:11.32 - 00:08:11.32 6.27
4 361 BERTHOMIEU Benoit/Reynes Gaétan Suzuki Hayabusa MC Villecomtal 8:11.86 - 00:08:11.86 6.81
5 316 DURIS Jean-Luc Honda 900 CBR AMRP 8:22.80 - 00:08:22.80 17.75
6 41 JAILLIARD Patrick Aprilia 1100 Tuono Factory CMPN Paris 8:27.43 - 00:08:27.43 22.38
7 30 DUSSUBIEUX Jean-Philippe (invité CO… KTM 1290 Super Adventure CORRC 8:28.97 - 00:08:28.97 23.92
8 317 AYRTON Nick Suzuki 1100 GSXR ASMACO 8:29.15 - 00:08:29.15 24.10
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9 37 SIMONNET Hervé KTM Superduke 990 CORRC 8:30.52 - 00:08:30.52 25.47
10 113 LARUE Gilles Yamaha MT 09 MC Carole 8:32.11 - 00:08:32.11 27.06
11 121 CANALI Philippe Yamaha 600 Fazer FZS MGB 8:38.09 - 00:08:38.09 33.04
12 456 UNAL Thierry KTM 690 SMC R CORRC 8:41.70 - 00:08:41.70 36.65
13 319 PIGEAT Richard Honda 900 CBR Racinf Mob Creusotin 8:41.92 - 00:08:41.92 36.87
14 318 CAILLOT Eric Honda 900 CBR Racinf Mob Creusotin 8:46.52 - 00:08:46.52 41.47
15 125 SCHNEIDER-SPECK Pascale Yamaha MT09 R.M.S.C Villeubannais 8:58.12 - 00:08:58.12 53.07
16 26 PAULUIS Patrick KTM 1290 SuperDuke R AMA ACO 9:01.81 - 00:09:01.81 56.76
17 480 FORTIN Eric BMW 80GS CORRC 9:03.65 - 00:09:03.65 58.60
18 189 GUILLEMOT Frédéric Yamaha 700 Ténéré XTZ MC Dreux 9:04.70 - 00:09:04.70 59.65
19 27 MASSON Hugues-Olivier Suzuki 1000 GSX-S ASMACO 9:05.65 - 00:09:05.65 1:00.60
20 23 MAUCHIEN Gérald BMW S1000 XR MC Beaujolais 9:05.73 - 00:09:05.73 1:00.68
21 481 THEILLAC Thierry Yamaha 240 TDR CORRC 9:12.02 - 00:09:12.02 1:06.97
22 402 STREIFF Laurent Kawasaki 1000 Versys CORRC 9:12.12 - 00:09:12.12 1:07.07
23 103 BROUSTE Laurent Triumph Street Triple R MTT Herblinois 9:25.62 - 00:09:25.62 1:20.57
24 400 DOSMAS Philippe BMW 1200 GS adventue CORRC 9:26.37 - 00:09:26.37 1:21.32
25 369 COUDERC Gilles/THIBAULT-COUDER… Yamaha 1200 FJ Villecomtal 9:38.05 - 00:09:38.05 1:33.00
26 187 MOLINET Denis Kawasaki 650 Versys MC Dauphinois 9:38.14 - 00:09:38.14 1:33.09
27 25 MONOSTORI Michel KTM 1290 SuperDuke R AMA ACO 9:36.50 7.50 00:09:44.00 1:38.95
28 457 MANEUF Serge KTM 640 LC4 duke AMS 9:44.24 - 00:09:44.24 1:39.19
29 438 FOUILLAND Bruno Ducati Monster S2R CORRC 9:49.25 - 00:09:49.25 1:44.20
30 282 EVERAD DE HARZIR Alexandre BMW R90 UM AIN 9:49.36 - 00:09:49.36 1:44.31
31 115 AZAM Patrice Triumph 765 street tripleRS Piste Libre 9:52.32 - 00:09:52.32 1:47.27
32 281 LACOSTE Christian BMW R100/7 UM AIN 9:58.69 - 00:09:58.69 1:53.64
33 277 RIVOLLET Jean-Yves Gauthier 250 GA RAMP 10:03.62 - 00:10:03.62 1:58.57
34 433 HENRY Etienne BMW F650GS CORRC 10:04.79 - 00:10:04.79 1:59.74
35 496 NIVERT Yves/ERAGNE Olivier Yamaha 1300 XJR CORRC 9:46.70 22.50 00:10:09.20 2:04.15
36 405 LAMOUR Marc Honda 1100 CBR XX CORRC 10:10.28 - 00:10:10.28 2:05.23
37 276 STEPHAN Philippe Yamaha 350 RDLC MC Fleur de Lys 10:02.92 7.50 00:10:10.42 2:05.37
38 471 BENOIST Thierry Honda CB 500 CORRC 10:15.27 - 00:10:15.27 2:10.22
39 483 MARCHAND Guy Suzuki 600 DR AM raider S78 10:18.81 - 00:10:18.81 2:13.76
40 401 URBAIN Sylvie Honda 1100 Africa Twin CORRC 10:02.88 22.50 00:10:25.38 2:20.33
41 283 FOUGERAS Gabriel BMW R65 Cagnes Villeneuve 10:30.82 - 00:10:30.82 2:25.77
42 280 MARTIN Eric Suzuki 750 GS MC Villecomtal 10:38.37 - 00:10:38.37 2:33.32
43 363 BOYER Thierry/CRESCENZO sébastien Triumph Street Triple RS DJ Moto Sport71 10:39.66 - 00:10:39.66 2:34.61
44 495 BENESTON Didier/PESENTI Sylvain Honda 1000 Beringer RS CORRC 10:06.10 45.00 00:10:51.10 2:46.05
45 275 ZABRONIECKA Joël Kawasaki 400 S3 Avenir Moto 10:49.03 7.50 00:10:56.53 2:51.48
46 473 LACHAIZE Philippe Kawasaki 250 KLX CORRC 11:00.49 - 00:11:00.49 2:55.44
47 372 GUILHOT Frédéric/FANGET Jérôme Triumph 955 Sprint ST MC Siaugues St Romain 10:26.25 37.50 00:11:03.75 2:58.70
48 186 GERMANIQUE Pascal Husqvarna 701 Supermoto MC Véro 11:23.43 - 00:11:23.43 3:18.38
49 475 PROUX Dominique Yamaha 125 DTL CORRC 11:33.92 - 00:11:33.92 3:28.87
50 278 ZANUTTO Jean-François Jawa Style 640 MC Zone rouge 11:34.99 - 00:11:34.99 3:29.94
51 497 DIDELOT Gilles/BREMOND Valérie Motoguzzi 1000 le Mans IV CORRC 11:01.27 5:15.00 00:16:16.27 8:11.22

52 362 AMBLARD Alain/NEGREL Philippe Kawasaki 1200 MCD 4:01.96 - 00:04:01.96 3 Sp.
53 482 LAGUILLON Patrick Motoguzzi 650 Lario CORRC - - - -

1 134 BARBOT Sonia Yamaha 900 Niken Aspi-Racing 7:56.25 - 00:07:56.25 -
2 125 SCHNEIDER-SPECK Pascale Yamaha MT09 R.M.S.C Villeubannais 8:58.12 - 00:08:58.12 1:01.87
3 365 LEPAGE Pauline/LEPAGE Damien Yamaha R1 MS-R MC Avignon 9:03.54 - 00:09:03.54 1:07.29
4 185 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 Duke MC Jura Sud 9:38.71 - 00:09:38.71 1:42.46
5 431 BENETIER Caroline Triumph 675 Street Triple R CORRC 9:27.74 15.00 00:09:42.74 1:46.49
6 401 URBAIN Sylvie Honda 1100 Africa Twin CORRC 10:02.88 22.50 00:10:25.38 2:29.13

1 117 AUZOUX Christopher/VIVIEN Alexandre Triumph 675 Steet triple Motos Actives 14 7:57.15 - 00:07:57.15 -
2 407 BAHUET Erwan/BOIN Cécile Ducati 1200 Multistrada CORRC 8:15.30 - 00:08:15.30 18.15
3 3 NIMIS Benoît /DUPUIS-MAURIN Valery… Yamaha Niken CMPN 8:18.96 - 00:08:18.96 21.81
4 100 TONIUTTI Julien/SPECK François Yamaha Niken activbike 8:24.14 - 00:08:24.14 26.99
5 199 STEPHAN Pierre/LESOURD Rémi KTM 690 Duke R MC Fleur de Lys 8:43.85 - 00:08:43.85 46.70
6 413 MIGNE Johan/ BARDEAU Adélaïde Ducati multistrada CORRC 8:59.55 - 00:08:59.55 1:02.40
7 404 BOISSERIE Philippe/DIDERICH Anne BMW 1250GSA CORRC 8:59.62 - 00:08:59.62 1:02.47
8 36 MOTTAZ Rémi/PETIT Marion BMW R1250GS Adventure Moto Sport Nîmois 9:14.99 - 00:09:14.99 1:17.84
9 403 DAMON Mathieu/PERRET Magali Ducati 1198 Diavel CORRC 10:18.32 - 00:10:18.32 2:21.17
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Directeur de course: GUILLEMOZ Jacky Jury: DERRIEN Therese Commissaire technique: BLANC Roger
Délégué FFM: DERRIEN Pierre Jury: GUILLEMOZ Jocelyne Chronométrage: FFM
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